
兵ト青発第８号 

令和３年７月５日 

支 部 青 年 部 会 長   各 位 

支 部 事 務 局 長   各 位 

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会 長  稗 田 健 吾 

 

令和３年度 (公社)全日本トラック協会青年部会 

近畿ブロック大会の開催について（ご案内） 

 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年トラック事業経営の次代を担う後継者並びに青年経営者の育成を目的にブロック大会と

して研修交流会を近畿各府県持ち回りで開催しておりますが、本年度は和歌山県を会場として開催す

る運びとなりました。しかしながら新型コロナウイルス感染拡大が続いており、未だに終息の兆しが

見えない状況を鑑み、会場の定員数を少人数に設定し感染対策を行った上で懇親会を行わず研修会の

みのハイブリッド方式(会場にお越しいただく「来場型」と、インターネットを介して参加する「オン

ライン型」を組み合わせたもの)で開催することといたしました。 

つきましては、業務何かとご多用のところ誠に恐縮ではございますが、各支部青年部会員の皆様へ

ご通知いただきますとともに参加者を取りまとめのうえ、令和３年７月２６日(月)までに 別紙『参加

者連絡書(名簿)』に『参加申込書』(参加者全員分)を付けて、兵青協事務局あてＦＡＸにてご返信い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

※ 現地への参加者については、各支部２～３名程度の参加をお願いいたします。 

また、ＷＥＢ参加については、定員はございませんので多くの方の参加をお願いいたします。 

なお、ＷＥＢ参加者へは、開催前に直接ＦＡＸにてＵＲＬ等のご案内をさせていただきます。  

 
記 

 

１．開催日時 令和３年９月４日(土) 14時 00分～17時 30分（受付開始は 13時） 

２．開催場所 ホテルグランヴィア和歌山 6F「ルグラン」  ※ハイブリッド方式 

〒640-8342 和歌山県和歌山市友田町 5丁目 18番地 ℡：073-425-7711 

 

３．内 容  【第一部】式 典  14 時 00 分から 15 時 20 分（予定） 

「近畿トラック青年協議会（KTS）式典」 

「青年部会大会旗伝達式」等 

【第二部】研修会  15 時 30 分から 17 時 30 分（予定） 

講 演：「取材から見えるトラック業界の課題」 

～コロナ禍の最前線で戦ったエッセンシャルワーカーから皆さんに伝えたいこと～ 

講 師： フリーライター 橋本 愛喜 氏 

 

４．会場定員   １５０名  ※ 参加費は無料 

 

５．申込方法  参加希望者は、支部提出期日までに「参加申込書」を所属支部あて提出。 

支部事務局は、参加者を取りまとめの上、７月２６日(月)までに｢参加者連絡書(名

簿)｣ に ｢参加申込書｣ (参加者全員分)を付けて兵青協事務局あてご提出下さい。 

 



 
 

 

５．宿 泊  ① ホテルグランヴィア和歌山 シングル 8,150円 

〒640-8342 和歌山県和歌山市友田町 5丁目 18番地 ℡：073-425-3333 

・禁煙 10室 喫煙 20室 

・朝食無し ※チェックインの際注文可(料金別途) 

・宿泊者駐車料金別途 1,000円/台 

 

② コンフォートホテル和歌山  シングル 7,200円 

          〒640-5342 和歌山県和歌山市友田町 5 丁目 34-1  ℡：073-426-8911 

・禁煙 20室 

・朝食付 ※提供時間限りあり 

・宿泊者駐車料金別途 1,500円/台 

※駐車場については条件有（ホテル受け付けにてお聞き下さい）   

 

※各ホテル部屋数に限りがあり、ご希望に添えない場合がございます。 

※宿泊費は、各自ホテルフロントにてご精算下さい。 

※キャンセル時は、キャンセル料が発生する場合がございます。 

 

 

６ ． 問 合 せ 先  (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局 (担当：横井) 

TEL：078-882-5556   FAX：078-882-5565 

 

以 上 

 

 

 

※お願い※ 

 新型コロナウイルス感染症が、現在、世界的に流行しており、国内においても多くの感染

事例が報告されています。参加される皆さまにおかれましても、それぞれマスク着用、アル

コール消毒、咳エチケットを施していただくなど感染対策のうえご参加下さい。また、開催

の当日に３７．５℃以上の発熱や咳、倦怠感など新型コロナウイルス感染が疑われる症状を

お持ちの方は参加をご遠慮下さい。皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          支部青年部会 事務局 行  (FAX：     －    －    ） 
 

 

令和３年度 (公社)全日本トラック協会青年部会「近畿ブロック大会」 

参 加 申 込 書 
 

 

※ ＷＥＢ参加される方へは、開催前に直接ＦＡＸにてＵＲＬ等のご案内をさせていただきます。 

 

支部あて提出期限：   月  日 

ふりがな  

氏 名 
 

 

団体名 

（青年組織名） 

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 
団体役職名  

会社名  会社役職名  

会社住所 
(〒    －      ) 

 

T E L  F A X  

主な輸送品目 

（1 つ記入） 
 

主な輸送形態 

（1 つ○を記入） 
長距離 ・ 中距離 ・ 地場 

近畿ブロック大会 

(○を付けて下さい) 
現地参加する    ・    ＷＥＢ参加する 

ご宿泊 

(○を付けて下さい) 

※希望する方は、

宿泊希望のホテル

に○を付けて下さ

い。 

希望する     ・     希望しない 

① ホテルグランヴィア和歌山 ☐ 禁煙     ・   □喫煙 

② コンフォートホテル和歌山 禁煙のみ 

通信欄  


